[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2014                                                                                                                      № 135
п. Большая Саровка

	О включении в специализированный
жилищный фонд жилого дома

В соответствии с п.2 ст.92, ст.93  Жилищного кодекса Российской  Федерации, решением Совета Саровского сельского поселения от 15.10.2013г № 58а «Об утверждении Положения о специализированном жилищном  фонде муниципального образования «Саровское сельское поселение», на основании экспертного заключения № 32/03-06 от 20 ноября 2014г. филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Колпашевском районе, справки № 3-13/28/477 от 02 декабря 2014 г. отделения надзорной деятельности Колпашевского района Томской области по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации  последствий стихийных бедствий и свидетельства  о  государственной регистрации права на жилой дом от 21 октября 2014 серия 70-АВ 605785,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в специализированный жилищный фонд:  индивидуальный жилой дом, общей площадью 46,4 кв.м, расположенный по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, ул. Трифонова, д.52.
2. Отнести указанное в п.1 настоящего постановления жилое помещение к  жилым помещениям для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
3. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Саровского сельского поселения Н.В. Лутчикову.
       5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                             			                          	В.Н. Викторов